
                                                                                                   
UCHWAŁA NR 535/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 31 SIERPNIA 2011r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  

 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 817,79 zł., zgodnie z załącznikiem              
Nr 1. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania 2.2 w ramach RPO WŚ 
na lata 2007-2013. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej oraz 
Dyrektorowi Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
                                                                      MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                            ADAM   JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 535/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.08.2011 roku 

     
 
Dział 720 - Informatyka 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  817,79 817,79
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   817,79 817,79

Zakup usług dostępu do sieci Internet ( płatności ) 4357   146,77
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów) 4359   25,90
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367   548,35

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów) 4369   96,77

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 695,12  
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 122,67  

OGÓŁEM  817,79 817,79



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 535/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.08.2011 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  817,79 817,79

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   817,79 817,79

Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4357   146,77

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 

4359   25,90

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 

4367   548,35

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 

4369   96,77

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4417 695,12  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 4419 122,67  

OGÓŁEM  817,79 817,79

 
 


